
 円 円

落札額

1 DCM株式会社　DCM男鹿店

2 秋田電話工業株式会社　男鹿営業所

3 株式会社　千葉電業舎

4 合同会社　鶴田電機商会

5 有限会社　伊藤商店

6

7 竹谷教材社

8 有限会社　勉強堂 落札

9 糸井電機商会

10 合資会社　清水文具

11 吉田ラジオ店

12 株式会社　藤崎屋　秋田営業所

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

入札執行者

入札立会者

指 名 理 由

顛　　　　末

備　　　　考

上記のとおり報告いたします。

　男鹿市長  菅原　広二  様

男鹿市役所　本庁舎5階　大会議室

　円

比 較 価 格 　円

入 札 調 書
入 札 案 件 名 船越こども園用備品【電気製品】

入 札 執 行 年 月 日 令和6年6月12日 入札の場所

998,910

最低制限価格 円 （うち消費税額  90,810円）   

入  札  者  氏  名 第一回入札額 第二回入札額 第三回入札額

予 算 額

予 定 価 格

辞退

辞退

1,070,000

1,200,000

1,230,100
株式会社　山二　ｼｰｻｲﾄﾞﾛｰﾄﾞ船越ｻｰﾋﾞｽ
ｽﾃｰｼｮﾝ

辞退

982,000

908,100

1,046,000

959,500

辞退

辞退

男鹿市物品調達及び役務の提供等に係る入札参加資格等に関する取扱要綱第2条の規定による。

当該金額に10％に相当する額を加算した額が、法律上の入札額である。

　　財政課長

入札者全員 記 録 取 扱 者 財政課　主任


